PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 219, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do
Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções comissionadas indicadas:

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL CID MARCONI GURGEL DE SOUZA:

1) CAROLINE BENVINDO CALDAS ANTONINO, Mat. 5621, do Quadro de Pessoal do Superior Tribunal de Justiça, ora à
disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio Administrativo-Judiciário,
Código FC-06, em razão da dispensa de DIANA FIGUEIREDO PINHEIRO.

2) IGOR LACET REIS FERNANDES, Mat 1201, Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 1, deste Tribunal, para exercer a
função comissionada de Supervisor-Assistente, código FC-04, da Seção de Processamento de Causas Cíveis, em razão da
dispensa de MARCELO LEANDRO DE OLIVEIRA.

3) MARCELO LEANDRO DE OLIVEIRA, Mat 736, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, deste Tribunal, para exercer a
função comissionada de Supervisor, código FC-05, da Seção de Processamento de Mandados de Segurança, Habeas Corpus,
Habeas Data e Outros Feitos, em razão da dispensa de CAROLINE BENVINDO CALDAS ANTONINO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 03.04.2017. N. 63, p.22.